PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА

 АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2011

№ 189
О расторжении договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Астраханская область, Камызякский район, с.Тузуклей, ул.1 Мая, 30, квартира 2

Рассмотрев заявление, представленное жителем с. Тузуклей Нарегеевым Хамидуллой Игпаровичем по согласованию сторон
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Расторгнуть Договор аренды земельного участка №36 от 07.12.2005г. между Администрацией муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» и Нарегеевым Хамидуллой Игпаровичем на земельный участок площадью 100 кв.м., расположенный по адресу: Астраханская область, Камызякский район, с.Тузуклей, ул.1 Мая, дом 30, квартира 2, для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» от 07.12.2005г. № 75 «О предоставлении земельного участка в аренду сроком на 11 месяцев для ведения подсобного хозяйства Нарегееву Х.И.»
3. Нарегееву Х.И.  заключить Соглашение о расторжении Договора аренды земельного участка № 36 от 07.12.2005г. с Администрацией муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет».
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава администрации

	МО «Новотузуклейский сельсовет»
	Л.Ю.Прозорова